PORTARIA Nº 168, DE 28 DE AGOSTO DE 2025

SÚMULA: DESIGNA SERVIDOR PARA EMISSÃO

DE LAUDOS DE ATIVIDADES AGRICOLA

FAMILIAR, NA CONDIÇÃO DE EXTENSIONISTA

RURAL, DO MUNICÍPIO DE NOVA MONTE

VERDE, ESTADO DE MATO GROSSO.

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Nova Monte

Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhes são conferidas por

Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar O Sr. ANTONIO ALVES DOS REIS, matricula nº 404,

ocupante no cargo de Engenheiro Agrônomo, para proceder a emissão de Laudos

de Atividade Agrícola Familiar, na condição de Extensionista Rural, destinados ao

Programa Municipal de Aquisição Familiar.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

às disposições em contrário.

Nova Monte Verde - MT, 28 de agosto de 2025

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS
Prefeito Municipal